
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.02.2023 №A-2331

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Я рисую мир вокруг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кудрина Надежда Михайловна ДП-2331-92783 от 20.02.2023
6) Немцева Анна Николаевна ДП-2331-94216 от 20.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Я рисую мир вокруг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дейнекина 
Маргарита

Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Кошки-мышки" 1 место ДП-2331-
93115

2 Майоров 
Алексей

Пискунова 
Татьяна 
Викторовна

Космос 1 место ДП-2331-
93411

3 Войнова 
Елизавета

Козина 
Надежда 
Николаевна

Птица 1 место ДП-2331-
93745

4 Немоляева 
Софья

Слепцова 
Маргарита 
Павловна

Чайный набор 1 место ДП-2331-
93866

5 Нагибин 
Никита

Рагузова 
Людмила 
Николаевна

Колючий друг 1 место ДП-2331-
94011

6 Четверикова 
Юлия

Городилова 
Ульяна 
Андреевна

Ветка сакуры 1 место ДП-2331-
94052



7 Сергиенко 
Марьям

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Жирафик 3 место ДП-2331-
94114

8 Соломатин 
Родион

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Вкусно 1 место ДП-2331-
94117

9 Соломатин 
Даниил

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Летают.. 3 место ДП-2331-
94119

10 Халак 
Кристина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Тишина 1 место ДП-2331-
94120

11 Попов Семён
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Жители пустыни 1 место ДП-2331-
94121

12 Мурзина 
Валерия

Маклакова 
Ирина 
Владимировна

Остановись мгновенье, мир 
прекрасен! 3 место ДП-2331-

94180

13 Коваленко 
Софья

Левенец Ольга 
Станиславовна Красавец 1 место ДП-2331-

94230

14 Клименко 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Общительный кот 2 место ДП-2331-

94231

15 Щербинка 
Алексей

Левенец Ольга 
Станиславовна Мой дворик 2 место ДП-2331-

94232

16 Путрина 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Рыжий кот 1 место ДП-2331-

94233

17 Дулин Данил Левенец Ольга 
Станиславовна Удивительный закат 1 место ДП-2331-

94234

18 Каракозов 
Лев

Левенец Ольга 
Станиславовна В уютном домике 2 место ДП-2331-

94235

19 Винтюк 
Карина

Левенец Ольга 
Станиславовна Лесная полянка 1 место ДП-2331-

94236

20 Юсупов Урал
Миндиярова 
Эльвина 
Эльвировна

Зима, зимушки, зима!!! 1 место ДП-2331-
94242

21 Арсюкова 
Софья

Вегерина 
Марина 
Константиновна

Первый снег 2 место ДП-2331-
94255

22 Шишова 
Анастасия

Чекаева Ирина 
Петровна Рисунок 3 место ДП-2331-

94331

23 Щеблыкина 
Ольга

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Наш монастырь 1 место ДП-2331-
94488



24 Карасев 
Степан

Демидова Анна 
Геннадьевна Удивительный космос 3 место ДП-2331-

94493

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


